
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000542 Estado da Bahia - sexta-feira, 12 de julho de 2019 Ano 4

SUMÁRIO
•  AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇO 002/2019

• RESUMO DO 2º TERMO ADITIVO DE ACRÉSCIMO AO CONTRATO Nº 056/2018

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 001
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C8A71AF8B6A651A67569175FB0646F42



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000542 Estado da Bahia - sexta-feira, 12 de julho de 2019 Ano 4

Tomada de Preço

 

 
 
 
 AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇO 002/2019 
 
Tomada de Preço - 002/2019. Menor preço: OBJETO: Contratação de empre-
sa especializada para realizar serviço de perfuração de poços artesianos, pre-
cedido de estudo hidrogeológico e geofísico, no município de Presidente Tan-
credo Neves. Data 31/07/2019 ás 09h, na sede da Prefeitura. Edital e seus 
anexos estarão disponíveis: http://presidentetancredoneves.ba.gov.br, outras 
informações no setor de licitações, Fone: (xx73) 3540-1025. As demais fases 
serão publicadas no http://presidentetancredoneves.ba.gov.br. PTN, 11 de julho 
de 2019. Antonio Jorge Machado Pereira – Presidente da CPL. 

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 002
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 37E0BFAC5298681C547B1337A0D07747

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000542 Estado da Bahia - sexta-feira, 12 de julho de 2019 Ano 4



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000542 Estado da Bahia - sexta-feira, 12 de julho de 2019 Ano 4

Termo Aditivo

 
 
 

         
             
   

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves 
ESTADO DA BAHIA 

CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06         
Av. Adolfo Araujo Borges, SN, Centro Telefax: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000 

 
 
 
 
 

 
RESUMO DO 2º TERMO ADITIVO DE ACRÉSCIMO AO CONTRATO Nº 056/2018 

 
 
PROCESSO ADMINISTRATIVO 169/2019. RESUMO TERMO ADITIVO DE ACRÉSCIMO AO 

CONTRATO Nº 056/2019. CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO 

NEVES, CNPJ SOB O Nº 13.071.253/0001-06: CONTRATADA: AUTO PEÇAS BARRETO 

SANTOS LTDA - EPP, INSCRITO CADASTRO NACIONAL DE PESSOA JURÍDICA SOB O Nº 

08.775.230/0001-34, OBJETO: ALTERAÇÃO QUANTITATIVA DO CONTRATO Nº 056/2019, 

IMPÕE O ACRÉSCIMO DE SERVIÇOS NO VALOR DE R$ 224.840,00 (DUZENTOS E VINTE 

E QUATRO MIL, OITOCENTOS E QUARENTA REAIS), MODIFICANDO-SE O CONTRATO 

ORIGINÁRIO NO PERCENTUAL DE 24,9558799%. PRESIDENTE TANCREDO NEVES - 

BAHIA, 03 DE JUNHO DE 2019.  

   

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 003
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C8A71AF8B6A651A67569175FB0646F42


		2019-07-12T15:38:20-0300




